Actv

Urbano Chioggia

AP
L

Parco Clodi - CaPasqua- CA BIANCA

Percorso: ISOLA DELL'UNIONE - v.le Veneto - v.le Padova - v.le Umbria - Lung.
Adriatico - v.le Vespucci - v.le Mediterraneo - Ridotto Madonna - Venturini - Brondolo -

VALLT

CAPASQUA

DOLATNA

SANNA

CHIOGGIA

3

BRONDOLO

Settore ucC
Linea 3

Elenco Fermate

1-S(3273) IsolaUnione - UNIONE D
2- (3272) IsolaUnione - Parcheggio

3- (3492) Veneto - Milano

4 - (3283) Padova- Brerscia

5- (3287) Umbria- Bergamo

6- (3306) Lungomare - Boschetto

7- (3297) Vespucci - Altair

8- (3298) Vespucci - Pisani

9- (3299) Vespucci - Pigafetta

10- (3300) Vespucci - Vega

11- (3313) Mediterraneo - DaVerrazzano
12- (3314) Mediterraneo - Zeno

13- (3315) Mediterraneo - Schiavo

14 - (3316) Mediterraneo - Celsi

15- (2857) Venturini - Ridotto Madonna
16 - (3348) Venturini - Civico 180

17- (3349) Venturini - Dandolo

18- (3350) Venturini - Dolfin

19- (3501) Giovanni XXIII - Brondolo
20- (3503) Giovanni XXIII - Foscarini
21- (3466) Romea- Centro Commerciale
22 - (3146) Brondolo - Mercato Ortofrutticolo
23- (3115) Brondolo - Ponte

24 - (3113) Brondolo - Darsena

25- (3111) Brondolo - Civico 21

26 - (3450) Gorzone - Ca Pasqua

27- (3032) Provinciale 7 - Idrovora

28- (3030) Provincidle 7 - Ca Amelia
29- (3028) Provinciale 7 - Civico 17
30- (3026) Provinciale 7 - Ponte

31- (3024) Provinciale 7 - Ca Bianca
32 - D (3002) Ca Bianca- impianti Sportivi

S=Sdlita, D=Discesa, N=Non ferma

Scala 1:29862

Nota:

Paginaldi 2
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vAl::tv

Urbano Chioggia

Percorso: CA BIANCA - Ca Pasgua - Centro Clodi - Brondolo - Venturini - Ridotto
Madonna - v.le Mediterraneo - v.le Colombo - Lung. Adriatico - v.le Umbria - v.le Padova
-v.leVeneto - ISOLA DELL'UNIONE

VALLT

DOLAINA

CA“PASQUA

SANNA

CHIOBBIA

BRONDOLO

20-
21-
22-
23-
24 -
25-
26 -
27 -
28 -
29-
30-
31-
32-
33-
34-

Settore ucC
Linea 3

Elenco Fermate

- S(3002) Ca' Bianca - impianti Sportivi
- (3023) Provinciale 7 - Ca Bianca

- (3025) Provinciae 7 - Ponte

- (3027) Provinciae 7 - Civico 17

- (3029) Provinciae 7 - Ca Amelia

- (3031) Provinciale 7 - Idrovora

- (3450) Gorzone - Ca Pasqua

- (3110) Brondolo - Civico 21

(3112) Brondolo - Darsena
(3114) Brondolo - Ponte
(3146) Brondolo - Mercato Ortofrutticolo
(3466) Romea - Centro Commerciale
(3502) Giovanni XXIII - Foscarini
(3505) Giovanni XXIII - Brondolo
(3353) Venturini - Dolfin
(3354) Venturini - Dandolo
(3355) Venturini - Civico 180
(2857) Venturini - Ridotto Madonna
(3317) Mediterraneo - Celsi
(3318) Mediterraneo - Schiavo
(3319) Mediterraneo - Zeno
(3320) Mediterraneo - Da Verazzano
(3312) Mediterraneo - Vespucci
(3500) Colombo - Vega
(3499) Colombo - Pegaso
(3498) Colombo - Pisani
(3496) Colombo - Ionio
(3304) Lungomare - Tirreno
(3305) Lungomare - Boschetto
(3288) Umbria- Bergamo
(3284) Padova - Brescia
(3491) Veneto - Milano
(3271) Isola Unione - Parcheggio

D (3273) IsolaUnione - UNIONE D

S=Sdlita, D=Discesa, N=Non ferma

Scala 1:30566

Nota:
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